• כנס בנושא קבלת האר"י

• סימפוזיון בנושא תהליכים סטוכיסטיים ויישוסייהם

• כנס על non-invasive cardiology

• הכנס הבינלאומי התשיעי לחזק מתכות ותתיים

• סדנה בנושא אפקט הרממקן

• כנס בנושא מרד האינטלקטואלים נגד הדמוקרטיה הליברלית לציון עשר שנים

המועצה רוסמת לפניו את חוק רשות העתיקות תשמ"ט-1989. המועצה תבחר בחבר האקדמיה שיהיה יושב-ראש מועצת רשות העתיקות.

ועדות האקדמיה לשנת תש"ן

הוּמַסְקָה פּעוּלַתָן שֶׁל וְעֵדַת הַקֶּבֶע לַבְּחִירַת חֲבֵרִים חֲדָשִׁים וְהוּעֵדָה לַמַּדְע וְטֶכְנֹלוֹגִיָּה. הֶרְכַּב הַמוֹעֵצָה וְהַהֲנָהֳלָה שֶׁל הַקֶּרֶן לַמַּחְקֵר בְּסִיסֵי יִשׁוּנָה בְּהַתָּאֵם לַתְּקֵנוֹן הַחֲדָשׁ שֶׁל הַקֶּרֶן.